
 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

AKČNÍ
JARO

PAPÍR I KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY I DROGERIE I ŠKOLNÍ POTŘEBY I OBČERSTVENÍ

Náš účel:

Pomáhat fi
rm

ám, h
lavn

ě m
alým

 a stře
dním

 ulehčit p
rá

ci 

naší ry
chlostí, 

spolehlivo
stí, 

osobním
 přís

tupem a širo
kým

 sortim
entem.

Tam, k
de jin

de servis končí, u
 nás začíná.



Naše společnost pravidelně sponzoruje různé nadace a  organizace, 
převážně se zaměřením na děti a zvířata. Doposud jsme sponzorovali pouze 
kočičí útulky a nově jsme přidali i jeden psí, který nás velice zaujal. 
Jedná se o útulek, který vznikl již v roce 1989 a který patří k jedněm 
z největších. V  tuto chvíli zde najdeme více jak 120 kotců pro opuštěné 
psy a štěňátka. Svážejí se sem psi zejména z oblasti Kladenska, Slánska, 
Berounska a Prahy – západ.
Pokud budete chtít přispět s námi, stačí, když nakoupíte produkty 
v tomto letáku, které jsou označené a my už vše následně zajistíme. 
Pokud budete chtít zjistit více informaci nebo přispět individuálně, můžete 
si zjistit více informací na stránkách www.psiutulekbouchalka.cz

 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

Vážení a milí zákazníci,

ekologie a životní prostředí. To je téma, které je hodně vzpomínané, někoho se dotýká více, někoho 
méně. Myslím, že vždy je dobrá nějaká prostřední cesta. Je fakt, že přírodu a zvířata v ní bychom 
měli chránit. Také jezdíme na dovolené do přírody, protože je nám tam prostě dobře. Proto jsme 
pro vás připravili v tomto tříměsíčníku praktické produkty, které berou ohled na životní prostředí 
a  jsou za dobré ceny, proto minimálně za vyzkoušení stojí. Jinak aktivně pracujeme na dalším 
katalogu kancelářských potřeb, bude v něm i hodně novinek. Letos opět s cenami tak, jak to máte 
rádi. Ale samozřejmě na objednávky můžete využívat náš e-shop, který také inovujeme, ale o něm až 
příště. Nový školní rok bude až za dlouhou dobu, ale ne pro nás. Musíme být vždy o několik kroků 
napřed, a proto již v červnu vyjde leták „S Pasíkem do školy“, kde prezentujeme produkty, které 
potřebují děti hlavně na 1. stupni ZŠ a také zařadíme školní novinky. V neposlední řadě bych moc 
chtěla poděkovat za pochvalné e-maily a recenze, které o nás píšete, kde vede naše spolehlivost 
a dobrá komunikace. Na tom pracujeme letos už 33. rokem.

Krásné jarní dny plné nových výzev ...

Za celý tým PASu

PAS POHÁMÁ 

PSÍ ÚTULEK BOUCHALKA

„Nic neslibuj, pokud nemůžeš dodržet svůj 
slib. Možná to pro tebe nic neznamená, ale pro 
někoho jiného to může znamenat všechno.“

Martina Zacharová

ředitelka společnosti



3

**
v 

pr
ůb

ěh
u 

pl
at

no
st

i a
kc

e 
m

ůž
e 

do
jít

 k
e 

zm
ěn

ě 
ak

čn
í c

en
y

*n
a 

vý
bě

r 
je

dn
a 

z u
ve

de
ný

ch
 m

ož
no

st
í (

do
 v

yd
án

í z
ás

ob
 d

ár
ků

)

009340 A4 80 g / 500 listů „A“ 109,–

Pořadač pákový Esselte CO2 neutrální 
pákový pořadač s papírovým povrchem ve stylové svěží barvě, klimaticky 
neutrální, 100 % recyklovaná lepenka, 100 % recyklovatelná, 
s ekologickou certifikací Blue Angel a FSC, robustní patentovaná 
mechanika No.1 s certifikací GS a LGA, uzavírací mechanismus, hřbetní otvor a chráněné 
kovové hrany pro snadnou manipulaci a bezpečné ukládání dokumentů, kapacita 
500 listů, 3 letá záruka na mechaniku, nalepený hřbetní štítek pro snadnou personalizaci, 
vyrobeno v Evropě

Skartovač PaperSAFE® PS 260

Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní 
skupinu. Stupeň utajení P4 - ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými 
informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje 
papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek. 
Likvidace platebních karet a CD/DVD. Energeticky úsporný pohotovostní režim 
(po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání 
a údržby, samočistící řezné válce.
  kapacita: až 12 listů (80 g)
  typ řezu: částice (4 x 12 mm)
  stupeň utajení: P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NBÚ 2
  šířka vstupního otvoru: 224 mm
  objem sběrné nádoby: 25 l
  rozměry (v x š x h): 545 x 443 x 273 mm 
  indikace přetížení, přehřátí a plného koše

A4 80 g / 500 listů A“

Xerografický papír Sky Copy
papír určený pro běžné kopírování (i oboustranné), faxy, laserové a inkoustové tiskárny, 
papír splňuje normu ISO9706 - možnost archivace, formát A4, balení 500 listů

při nákupu nad:

15 balíčků - kancelářský blok A5 / utěrky Velvet Boost*
25 balíčků - láhev na pití / prací gel Bonux 20PD*
50 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 200,- Kč/ Moka konvička 200ml*
100 balíčků - dárková karta Albert / Rohlik.cz v hodnotě 500,- Kč010141 A4 80 g / 500 listů 85,–

317536 řez 4 x 12 mm 5290,–

Xerografický papír TRIOFACE PREMIUM PAPER
multifunkční papír nejvyšší třídy, určený pro velkokapacitní a vysokorychlostní oboustranné kopírování, použití pro černobílé a barevné laserové i inkoustové 
výstupy, speciální technologie zaručuje vysokou pevnost archů, povrchovou stabilitu a výtečnou potiskovatelnost, papír je ekologicky šetrný a splňuje podmínky 
archivačního papíru, formát A4, balení 500 listů

při nákupu nad:

15 balíčků - krém na ruce DOVE kokos / bonbony Merci Petits 125 g*
25 balíčků - osuška velká 70 x 140 cm / JAR tablety do myčky 3v1 / 28 ks*
50 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 300,- Kč
130 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 800,- Kč
240 balíčků -  dárková karta Albert v hodnotě 1600,- Kč

při nákupu 10 ks (i v mixu)
plátěná taška

při nákupu skartovačky dárek
laminátor Dahle A4

009340 A4 80 g / 500 listů „A“ 105,–

**

**

399781 A4 / hřbet 7,5 cm / bílá

99,–

399782 A4 / hřbet 7,5 cm / černá
399783 A4 / hřbet 7,5 cm / modrá
399784 A4 / hřbet 7,5 cm / červená
399785 A4 / hřbet 7,5 cm / žlutá
399786 A4 / hřbet 7,5 cm / zelená

Z každého prodaného balíčku 
 věnujeme 2,- Kč psímu útulku Bouchalka

Platnost akčního letáku od 1.4. do 30.6. 2024



4

při nákupu 5 ks dárek
kapesníčky Big Soft / 100 ks

Blok kroužkový PASTELINi
bloky z designové kolekce PASTELINi v elegantních pastelových barvách, 
60 listů, linkované listy s perforací, papír 70 g/m2,  dvojitá spirála, desky 
z pevného polypropylenu

Kancelářský box PASTELINi
plastové stohovatelné zásuvky PASTELINi, ideální řešení pro organizované 
ukládání vašich dokumentů formátu A4, vyrobeny z kvalitního plastu, což 
zaručuje jejich dlouhou životnost a odolnost proti opotřebení, díky možnosti 
stohování můžete efektivně využít prostor na vašem pracovišti nebo 
v domácí kanceláři, přičemž zůstanete organizovaní a udržíte pořádek 
ve vašich dokumentech

Kancelářský sešívač Novus B 2 Color ID 
sešívačka pro domácnost a domácí kancelář v zajímavých pastelových 
barvách, celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem, 
plnění shora s jednoduchým vedením sponek, otočná matrice pro trvalé 
nebo volné sešití, kapacita sešití 25 listů, hloubka vkládání 65 mm

Desky A4 kroužkové PASTELINi
desky z neprůhledného polypropylenu v moderních pastelových barvách 
z kolekce PASTELINi,  4kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, kroužek 
1,5 cm, kapacita 140 listů 

091843 A5 / linka / modrá

64,–

091844 A5 / linka / růžová
091845 A5 / linka / zelená
091846 A5 / linka / žlutá
091847 A5 / linka / fi alová
091857 A5 / linka / oranžová
091858 A5 / linka / šedá

490211 modrá

69,–

490212 žlutá
490213 oranžová
490214 fi alová
490215 růžová
490216 zelená

404401 4-kroužek / modrá

65,–

404402 4-kroužek / růžová
404403 4-kroužek / zelená
404404 4-kroužek / žlutá
404405 4-kroužek / fi alová
404409 4-kroužek / oranžová
404426 4-kroužek / šedá

306212 fi alovo/růžová

215,–
306213 mátově zelená
306214 modrá petrolejová
306215 smart šedá

při nákupu řezačky dárek
tablety do myčky 4v1 Sanytol

při nákupu skartovače dárek
čokoláda Milka 300 g

Řezačka Dahle 508 kotoučová
inovace bezpečných kotoučových řezaček s ergonomickým tvarem řezací 
hlavy a vodící lišty pro perfektní řez, rozšířená kovová pracovní plocha 
s tištěnými DIN formáty, ostrý horní kotoučový a spodní nůž, automatický 
přítlak, dva příložníky, snadnější výměna řezací hlavy, volitelně set 
třech řezacích hlav pro dekorační řezy, řezný výkon 6 listů

z pevného polypropylenu

316440 A3 995,–

Skartovací stroj AT-140AF 
skartovací stroj v elegantním designu s praktickými kolečky s praktickým 
automatickým podavačem, který vám šetří čas
  automatický start a stop hlídaný foto buňkou
  LED display, pohotovostní režim proti 

přetížení stroje
  vyjímatelná nádoba na odpad o objemu 19 l
  kapacita skartování 10 listů / 150 listů 

automatickým podavačem
  řez 2 x 12 mm, stupeň utajení P5
  rozměry 366 x 287 x 500 mm
  hmotnost 12,7 kg

316987 řez 2 x 12 mm 5790,–

Naše přání a náš cíl: bezchybně připravená kompletní zakázka, dodaná v termínu a s úsměvem:-)



5

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí bločky v mixu pastelových 
barev vyrobené z papíru, který 
pochází z ekologicky obhospodařovaných 
lesů, certifikovaný papír šetrný 
k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
lístky jdou snadno nalepit a odlepit, 
přesto skvěle drží, nezanechávají stopy 
po lepidle

Produkty FSC jsou vyrobeny
z papíru, který pochází z ekologicky 

obhospodařovaných lesů.

dukty FSC jsou vyrobeny
který pochází z ekologic

Vracíme 
včelstva 
do měst.

K nákupu FSC produktů 

nad 450 Kč bez DPH

250g medu
Kubešova medová manufaktura

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí záložky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který 
pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný 
k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí bločky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který pochází 
z ekologicky obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný k přírodě 
využívá lepidlo na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle

095953 76 x 25 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 19,90/ 3 x 50 lístk

jí stopy 
p

a odlepit, přesto skvěle drží, n

095955 51 x 51 mm / 240 lístků / luční pastelové barvy
33,–

095956 51 x 51 mm / 240 lístků / lesní pastelové barvy
095957 76 x 76 mm / 400 lístků / luční pastelové barvy

65,–
095958 76 x 76 mm / 400 lístků / lesní pastelové barvy

1

3

2

4

3

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax
samolepicí bločky jsou vyrobené  z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný k přírodě využívá lepidlo 
na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží

095952 38 x 51 mm / 3 x 100 lístků / pastelové barvy 29,–
095954 76 x 76 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 35,–

1

2

2

1

1

o na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit 
sto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle

33

2

1

4

095685 76 x 76 mm / 6 x 100 lístků / žlutá 125,–
095686 76 x 76 mm / 6 x 100 lístků / pastelová 129,–

1

2

22

2

Jsme velkoobchod již více jak 33 let na trhu. 



6

PŘEDSTAVUJEME VÁM BLÍŽE NAŠEHO DODAVATELE

Kores je jednou z vůdčích značek školních a kancelářských potřeb ve světě. Ať už potřebujete lepidlo, 
popisovače, pastelky, tužky nebo jiné kancelářské či školní potřeby, Kores má něco pro každého. 

Po čtyři generace tato rodinná společnost navrhuje a vyrábí inovativní, zábavné, odolné a bezpečné 
produkty, které podporují vaši kreativitu.

Od prvního dětského malování prstem až po kancelářský brainstorming s papírem a tužkou, podporuje 
kreativní vyjádření ve všech jeho podobách. Poslání firmy Kores je jednoduché: povzbudit lidi, aby přenesli 
své nápady do skutečného světa pomocí široké nabídky produktů Kores. To vše s heslem: Freeyourideas!

www.kores.cz

Zajímavosti:
  rodinná společnost již 137 let 
  12 produktových kategorií
  více než 585 produktů v nabídce
  distribuce v 85 zemích světa
  2 výrobní závody: Strmilov v jižních Čechách (100 zaměstnanců), 

Mexiko (400 zaměstnanců)
  český výrobní závod produkuje více než 10 mil. lepicích tyčinek ročně
  více než 2 mil. prodaných kusů v České republice za rok
  zajímavostí je použití lepicích tyčinek Kores tanečnicemi 

a sportovkyněmi, které si jimi lepí trikot na tělo 
a zabraňují tak jeho vyhrnutí

Historie:
1887 Wilhelm Koreska zakládá mateřskou společnost Kores ve Vídni. Otevírá obchod pro prodej 
kancelářských potřeb a křídového papíru. Využívá příležitosti a zakoupí návod na potahování uhlového 
papíru, následně celá rodina začíná ručně vyrábět uhlový papír. Vzniká první ručně vyrobený uhlový 
papír Kores.
1968 Kores zahajuje výrobu korekčních prostředků.
1993 Založena společnost Kores Praha, spol. s.r.o., později přejmenována na Kores Europe s.r.o.
1996 Založen výrobní závod v jihočeském Strmilově v České republice.
2003 Na trh uveden korekční strojek Scooter s patentovanými kolečky pro přesnou korekci.
2008 Uvedení řady pastelek Kolores na celosvětový trh.
2009 Zahájení výroby lepicích tyčinek v České republice.
2014 Značka Kores je poprvé oceněna prestižním statusem Czech Superbrands. Superbrands je největším nezávislým 
arbitrem brandingu na světě. Ocenění vzdává hold nejsilnějším a nejhodnotnějším značkám.
2015 Zahájení patentované výroby popisovačů K-Marker s novým unikátním designem v České republice.
2023 Kores získává certifikaci FSC® pro Kolores pastelky. Postupný redesign obalu všech produktů Kores v kolážovém stylu.

Produkty Kores naleznete i v tomto letáku za akční ceny nebo s dárky.



7

při nákupu 3 sad dárek
Mini Mentos

při nákupu 6 ks dárek
TicTac

Popisovač Kores ECO K-marker Whiteboard 
popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality, unikátní design, rychle 
zasychá, bez zápachu, plastové části jsou vyrobeny z 90% z recyklova-
ných materiálů, baleno v papírové krabičce, bez použití plastu, vydrží bez 
víčka až několik dní, může být použit na sklo a jiné neporézní povrchy, snadno smazatelné 
z bílých tabulí, nezanechává šmouhy, živé a neprůsvitné barvy na všech typech bílých 
tabulí, netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen, kulatý hrot – 3 mm, 
vyrobeno v ČR

Zvýrazňovač Kores High Liner PLUS
zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem, šíře stopy 0,5 – 5 mm, 
4 atraktivní fluorescentní barvy: žlutá, oranžová, zelená a růžová, univerzální 
inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru, inkoust je odolný vůči UV 
záření, více inkoustu – delší životnost, nevysychá ani při dlouhé době otevření, 
vyrobeno v ČR

Lepicí tyčinky Kores 
standardní bílá Kores lepicí tyčinka v v obalu v pastelových nebo metalických 
barvách, mechanismus pro snadnou, čistou a rychlou aplikaci, neutrální vůně 
– bezpečné pro děti, lepí papír, lepenku, fotografie a textil, dostupná
v mixu 4 barev, vyrobeno v ČR

Popisovač Kores ECO K-marker Permanent 
permanentní popisovač vysoké kvality, unikátní 
design, rychle zasychá, pohodlné psaní, plastové 
části jsou vyrobeny z 90% z recyklovaných 
materiálů, baleno v papírové krabičce, bez použití 
plastu, vydrží až 10 dní bez víčka, píše na všechny typy 
povrchů, včetně CD a DVD, netoxický – neobsahuje 
xylen, toluen a benzen, kulatý hrot – 3 mm, 
vyrobeno v ČR

254845 sada 4 ks 43,–

270650 sada 4 ks 44,–
366402 Pastel / 20 g / mix barev

30,90
366403 Metallic / 20 g / mix barev

254105 sada 4 ks 54,–

Doprava zdarma nad 1.990,- bez DPH.



8

při nákupu 10 ks dárek
kuličkové pero Slide ball clicker

při nákupu 2 ks dárek
sprchový gel FA 250 ml

Opravné rollery Pritt Flex
korekční roller s výměnnou kazetou, prémiová korekční páska 
k okamžitému přepisování, hladká a čistá aplikace díky novému 
flexibilnímu hrotu, který lehce přilne k jakémukoliv druhu povrchu, 
dva způsoby korekce /PULL pro opravu celé věty, PUSH pro opravu 
jednoho slova/, zatahovací mechanismus bránící poškození 
korekční pásky, lehce vyměnitelná náplň, 
50% recyklovatelný plast

Kuličkové pero CONCORDE Milano
kuličkové pero v atraktivním designu, protiskluzový povrch tvořený lehce 
pogumovaným plastem, hrot 0,7 mm, modrá náplň, dodáváno v mixu 
4 barevných kombinací, náplň A3 modrá

Lepicí tyčinky CONCORDE
lepicí tyčinka s použitím na papír, lepenku, fotografie, pro použití v kanceláři,
škole i domácnosti, lepidlo neobsahuje rozpouštědla

Závěsný obal Donau
univerzální prospektové obaly do 
pořadačů a desek, formát A4, 
materiál: ekologicky šetrný PP, 
euroděrování, v balení 100 ks

Balicí pásky Tesa
vysoce výkonná lepicí páska pro lehké až středně 
těžké kartony a balení, relativně odolná nízkým 
teplotám, obsahuje ekologicky šetrné Hotmelt 
lepidlo, síla folie 25 mic, celková síla včetně
lepidla 42 mic

367350 8 g 10,–
367360 15 g 15,50
367380 21g 22,50
367370 36 g 29,50108851 roller 4,2 mm x 12 m 125,–

228934 barevný mix 8,90

s us b á c poš o e
á náplň, 

3
3
3
312 125

Liner Centropen 4611 F
liner v novém trojhranném designu s ERGO držením, je osazený velmi 
jemným plastovým hrotem a plněný speciálním nevysychavým inkoustem, 
vydrží i 14 dní bez chránítka a bude psát, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy 
až 1500 m, určený k nejširšímu použití, balení 10 ks

260500 červená

11,–
260510 modrá
260520 zelená
260530 černá

431225 A4 / čirý / 100 my / 100 ks 179,–
431226 A4 / čirý / 150 my / 100 ks 270,–

111180 48 mm x 66 m / transparentní
38,–

111190 48 mm x 66 m / hnědá

ředně
kým 
elt 

při nákupu 2 balení dárek
lepicí tyčinka Concorde 36 g

Závěsný obal Copy CONCORDE
rozšířený prospektový obal velikosti A4, šíře 22 cm, kapacita až 70 listů, čirý 
a hladký, síla materiálu 55 mic, baleno po 100 ks

430730 A4 čirý / 55 my / 100 ks 99,–

Další produkty za skvělé ceny naleznete v naší akční sekci na www.pas.cz

Z každého prodaného kusu 
 věnujeme 1,- Kč psímu útulku Bouchalka



9

Kuličkové pero Pilot B2P EcoBall
kuličkové pero se stiskacím mechanismem a vyměnitelnou náplní, vyrobeno 
z 86 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 % plastů, z oceánů, 
jezer a řek,  tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál,  
inkoust na olejové bázi pro hladké psaní,  
průměr hrotu: 1,0 mm, šířka stopy: 0,27 mm, 
náhradní náplň: 2144

Gelový roller Pilot B2P
originálně navržený design pera, transparentní tělo a etiketa odkazují 
na materiál, ze kterého je pero vyrobeno, gelový roller z řady BeGreen 
je vyroben z 89 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 
2,5 % recyklovaného oceánského plastu, náplň: G2

248831 modrá
18,–248832 černá

248833 červená

248810 černá
39,–248820 červená

248830 modrá

z recyklovaných 
materiálů*
* kromě vyměnitelných částí
** pevný plastový materiál získaný z oceánů, 
    pláží, řek, jezer a břehů vodních toků

kuličkové pero a gelový roller 

2,5 %
oceánský plast**

begreen

Nyní za
výhodnou

cenu!

86 %
recyklovaný plast*

89 %
recyklovaný plast*

2,5 %
oceánský plast**

2,5 %
oceánský plast**

Roller FriXion Zone 0,7 mm 
nový prémiový roller z oblíbené řady Pilot FriXion, která je jedničkou na trhu 
s gumovacími pery, stylový design a několik „vychytávek“ nadchne nejen 
dlouholeté fanoušky produktů FriXion, ale přitáhne i nové uživatele, 
v moderním a jednoduchém designu s příjemným povrchem, nový typ 
inkoustu: inkoust s vyšší hustotou zajistí ještě výraznější barvu a až 
o 30 % delší stopu, dodáváno v elegantní černé kovové krabičce

234251 černá

159,–
234252 šedá
234253 sv. růžová
234254 béžová

Z každého prodaného kusu 
 věnujeme 10,- Kč psímu útulku Bouchalka

Doprava zdarma nad 1.990 bez DPH.



10

SEZNAMTE SE
 JANA KUČEROVÁ

Účelem společnosti PAS je: “Pomáhat fi rmám, hlavně malým a středním, ulehčit práci naší rychlostí, spolehlivostí, 

osobním přístupem a širokým sortimentem. Tam, kde jinde servis končí, u nás začíná.“ 

Jančo, vy máte na starosti celou logistiku - sklad a dopravu, tzn. v zásadě na vašem oddělení záleží na tom, zdali ten servis 

nakonec bude dobrý, špatný anebo výjimečný. Když nám totiž chodí pochvalné dopisy, tak z velké části jsou směřovány právě 

na naše řidiče, neboť ti jsou nejvíce vidět. V čem si myslíte, že je naše výhoda, proč jsou s námi zákazníci spokojení a v čem 

jsou ti naši řidiči jiní?

Naši řidiči jsou opravdu úžasní . Jsou fl exibilní, komunikativní, dokáží se přizpůsobit požadavkům zákazníka, samozřejmě 

v rámci možností, protože i řidič má daná pravidla. Obrovskou výhodou při závozu po Praze a Středních Čechách je, že řidič 

roznosí zásilku, kam si zákazník řekne. Přímo do kanceláře na stůl, do skladu nebo někdy i do sklepa.  

Jste žena, která vede tým více jak 10 chlapů, jak se vám podařilo se na tuto pozici vypracovat, získat si u kolegů respekt 

a zajistit, že to všechno tak dobře funguje?

Tak to už je opravdu dlouho, ale pamatuji si na to velice dobře. Začala jsem pracovat jako skladnice, pak i vypomáhala na 

příjmu zboží a pracovala i jako reklamační pracovník. Jediné, co jsem nedělala je řidič, ale to mě neláká. Pak si mě naše paní 
ředitelka zavolala do kanceláře, kde mi dala příležitost pracovat jako vedoucí skladu. Tehdy jsem si až tak jistá nebyla, 

ale kdo nezkusí, neví. Brala jsem to jako výzvu, a tak jsem řekla „ANO“, no a pak už to nabralo rychlý spád. Proškolení od 

fi rmy Business Succes, naučení se řádně interní systém a sestavy v něm. Většina chlapů ve skladu tu práci na počítači 

nevyhledává, což byla má výhoda. Myslím, že fungovat musí všechno, když máte smysl pro systém, pořádek a umíte 

pracovní postupy, procesy fi rmy. Je to to samé jako být rodič, tím se také nenarodíte, ale učíte se to celý život. Práce 

skladníků a řidičů je náročná a fyzicky těžká, a za to mají můj respekt. Občas se na sklad zapomíná snad jenom proto, že 

tito lidé nejsou moc vidět a je to škoda. Proto i já při zadávání úkolů používám slova „prosím“ a „děkuji“. Nehledě na to 

mám obrovskou oporu ve vedení a mohu se na ně kdykoliv obrátit. To samé se snažím dělat i já. Všichni mohou přijít, jak 

se jim hodí... nemám úřední hodiny.

Vaše práce není úplně jednoduchá a je to určitě o neustálém zvládání a řešení různých problémů, ale 

už to děláte přes 10 let, tak co je to, co vás na práci baví?

Tak mě baví všechno, a hlavně se mi líbí, že to není jednotvárná práce. Přijdu do styku i s jinými lidmi, 

ať už to jsou obchodníci např. přepravních služeb nebo noví zaměstnanci při náboru. Vždy přes ně také 

sbírám inspirace o tom, jak to chodí u nich. Tato pozice mě nutí se posouvat stále dopředu, protože vždy 

musíte hledat řešení. Někdy je to únavné, ale když pak vyřešíme daný problém či překážku, tak ten pocit 

je naprosto skvělý, a to mě baví. Vždyť plno našich zákazníků ví, jak jsme se potýkali s nemocemi našich 

řidičů, jak lehal jeden za druhým a ustáli jsme to. Velké díky v tomto patří právě našim zákazníkům, 

protože to nebylo jednoduché. Nedávno se mi líbil článek, kde stálo: „Sklad je jako tepající srdce fi rmy“. 

No a já řídím jeho tep.

Další velké téma je balení zboží a ekologie, jsou i u vás ve skladu plány toto nějakým směrem posouvat 

dopředu? Dají se i ve skladu dělat stále nějaká vylepšení?

Skladová logistika se musí neustále přizpůsobovat požadavkům, a  to nejenom zákazníků. Já se ve 

skladu snažím, aby měli skladníci to vysokoobrátkové zboží po ruce. Lépe se jim vyskladňuje a urychlí 

to práci. Na skladu práce nikdy nekončí. Na ekologii se zaměřujeme také, vždyť je to slyšet a vidět všude 

kolem nás. Doposud jsme třídili odpad, ale víme že se to dá dělat ještě lépe. Proto nově řešíme lis 

fólie, papír a další odpady. Výplně od dodavatelů používáme k dalšímu balení. Zajímáme se i o stroj na 

perforaci kartonů, které se pak využívají při balení zásilek místo fólie. Dále máme pozornost i na lepící 

pásky, kde bychom rádi využívali papírové. Je to určitě do budoucna velké téma.

Je něco, na co jste za poslední rok pyšná, že se vám podařilo zvládnout?

V posledním roce největší výzvou byly balíčky pro prvňáčky od Magistrátu hl. města Prahy. Zakázka byla na poslední chvíli, a bylo 

zapotřebí toho spoustu zajistit: skladovací prostory, zorganizovat přesuny, nábor lidí, balení, a nakonec i výdej. Je to náročné, ale 

když potom vidíte ty prvňáčky, jak si nosí balíčky a mají z toho radost, tak na to zapomenete a vykouzlí vám to úsměv. Dále se řešila 

nová střecha, a to nebylo nic lehkého. Vše se řešilo za provozu. Nakonec jsme to zakončili úžasným večírkem, který jsem měla za 

úkol zorganizovat, a kde jsme si všichni zatančili .

A otázka na závěr, co děláte ráda ve volném čase? 

Volný čas věnuji zahradě, kde pěstuji vše, co se dá sníst. Dále zvířátkům, psovi jménem Jack a kočičce jménem Mia, která je 

z útulku. S manželem rádi jezdíme na kole, chodíme na houby. Příroda a výlety to je moje závislost. Miluji prohlídky zámků, hradů, 

a dokonce i výstavy, kde se dozvím vždy něco nového. Večer občas i otevřu knihu. Zrovna teď jsem dočetla „Čtyři dohody“.

vedoucí logistiky

nedávná oslava kulatých narozenin

náš tým vedoucích pracovníků

naši šikovní pracovníci skladu

dodání zboží až k vám

Další členy našeho týmu si můžete prohlédnout na našich stránkách www.pas.cz.



11

Zvýrazňovač Pelikan ECO 490 
mix 4 barev, ekologicé provedení, klínový hrot, šíře stopy 1 + 2 + 5 mm, 
fluorescenční inkoustové barvy na vodní bázi, odolný proti vysychání

Zvýrazňovač Pelikan ECO 490
mix 6 pastelových barev, ekologické provedení, šíře stopy 1 + 2 + 5 mm, 
odolný proti vysychání

Balicí páska CONCORDE ECO papírová 
kvalitní balicí páska v hnědé barvě, vyráběná z recyklovaného papíru, 
která přináší méně odpadu a šetří naši planetu, díky tichému odvíjení 
a popisovatelnému povrchu nabízí široké využití, ideální volba pro 
domácnost i kancelář, používá solventní lepidlo a kraftový papír, který 
je známý svou pevností a odolností

Dopisní spony DELI v dóze
vysoce kvalitní barevné dopisní spony v plastové dóze, lesklý pozinkovaný 
drát potažený barevným plastem, zářivé barvy, dóza obsahuje 200 kusů 
kancelářských sponek v mixu barev

279605 sada 4 ks / neonové barvy 65,–

116351 50 mm x 50 m 67,–

307711 29 mm / 200 ks 42,–

279604 sada 6 ks / pastelové barvy 95,–

TIPY A TRIKY
DOPISNÍ SPONKY

Aktové spony RON
kancelářské spony potažené barevným plastem

307570 50 mm / 25 ks zebra 17,70
307580 50 mm / 100 ks barevné 39,90

při nákupu spisovky dárek
tyčinka DELI

Spisové desky CONCORDE s přihrádkami 
organizér na dokumenty s gumou a rejsříkem, tento elegantní 
polypropylenový organizér v černé barvě má 25 kapes vhodných pro 
formát A4 a menší dokumenty, včetně rozlišovacích štítků pro snadnou 
identifikaci obsahu, formát A4, uzavírá se pomocí elastické gumy na knoflík

859263 25 kapes 165,–



12

TOMA džus 
česká značka s nejdelší tradicí výroby džusů na českém i slovenském trhu, 
balení 12 ks

729988 multivitamin /  0,5 l
23,–729989 pomeranč / 0,5 l

729990 jablko 100% / 0,5 l 

Mattoni ochucená
ochucená jemně perlivá minerální voda s příchutí, středně mineralizovaná, 
balení 12 ks

720513 Cedrata / 0,5 l 

15,50
720514 Multi / 0,5 l
720790 Pomeranč / 0,5 l
720800 Citron / 0,5 l

minimální odběr jedno balení

Aquila bez příchutě
pramenitá stolní voda vzniká v hlubinách skal sopečného původu u Karlových
Varů, díky specifickému obsahu minerálů podporuje látkovou výměnu 
a očišťuje organismus, obsahuje pouze 0,002 % sodíku, takže ideálně 
působí proti zadržování tekutin v těle, balení 0,5 l – 12 ks, balení 1,5 l – 6 ks

Káva Lavazza 
zrnková káva s výrazným aroma a harmonickou chutí

719444 Crema e Gusto / 1 kg 349,–
719451 Crema Dolce / 1 kg 359,–

720570 neperlivá / 0,5 l
12,90

720700 jemně perlivá / 0,5 l

720600 neperlivá / 1,5 l
14,90

720590 jemně perlivá / 1,5 l

minimální odběr jedno balení

Káva Tchibo Barista
Tchibo Barista se míchá ze zrn 100% arabiky, která pocházejí 
z odpovědné zemědělské produkce a jsou následně zpracována pomalým 
pražením v bubnové pražičce, obaly káv jsou opratřeny speciálním 
uzávěrem pro zachování čerstvého aroma, ideální dávkování a snadné 
opětovné uzavření obalu, kávy jsou vhodné do plnoautomatických 
kávovarů

Caffé Crema - je jemnější káva 
s lehkými ovocnými tóny

Espresso - vyniká výraznou intenzivní chutí 
s tóny hořké čokolády a oříšků

Čaj LEROS Čajová náruč
porcovaný čaj - 20 sáčků

p

tí 

snadné 
kých ý

Káva instantní Jacobs Velvet Crema
rozpustná káva je vyrobena pouze ze 100% kávových zrn, výrazná chuť 
a sametová pěna

719330 rozpustná / 200 g 155,–
719331 náhradní náplň / 180 g 125,–

719447 Caffé Crema / zrno / 1 kg 359,–
719448 Espresso / zrno / 1 kg 419,–

718685 Meduňka

17,–
718686 Máta
718687 Heřmánek
718688 Kopřiva
718690 Mateřídouška

1 kg 349,–

razným aroma a harm

C G t / 1

monickou chutí

1 k

Kompletní nabídku občerstvení naleznete na našem eshopu: www.pas.cz.



13

Sklenice

Variace čajů Pickwick
vyvážená kombinace nejžádanějších černých, ovocných a bylinných čajů 
v jednom balení, vše hygienicky baleno, obsahuje 10 x 10 čajů: English, 
Earl Grey, Zelený čaj, Zelený čaj s citronem, Pomeranč, Švestka s vanilkou 
a skořicí, Jahoda s příchutí smetany, Lesní ovoce, Brusinky s malinami, Zázvor s citrónem 
a citrónovou trávou

Med Luční
oblíbený med s obsahem květových a lučních medů, jejichž původ je převážně 
český nebo středoevropský, do výrobku v menším množství přidáváme také 
dovozové jihoamerické medy, které oddalují rychlou krystalizaci českých 
medů a dodávají květovému medu novou dimenzi chutí a vůní

Merci Petits Chocolate
malé, jemné čokoládky merci v příchutích káva a smetana, mléčné, mandle 
a smetana, hořké, nugát a smetana, kakaová pěna a pralinky a smetana, 
obsah 125 g

Med květový v ruličkách
med porcově balený, směs medů 

849054 STANDA / 200 ml 11,50
849055 ISTANBUL / 250 ml 21,50
849057 INA / 341 ml 25,50

733337 250 g 47,–
733338 500 g 77,–

Džbán Bistro

 721601 10 příchutí x 10 ks 195,–

733304 mix druhů 57,–

 733336 8 g / 100 ks 395,–

Ritter Sport mini čokoláda 
velmi kvalitní čokoláda bez přídavků chemických konzervantů, 7 druhů 
v jednom balení zajistí, že si každý vybere čokoládu podle svého vkusu, 
alpskou mléčnou, nugát, s lískovými oříšky, kukuřičnými lupínky, keksem, 
marcipánem nebo jogurtem

733306 mix druhů 7,90

532401 1 l 99,–
532402 1,8 l 125,–

1

2

3

1

2 3

Zboží z tohoto letáku jsme schopni vám dodat v režimu náhradního plnění.



14

Toaletní papír Big Soft
třívrstvý toalení papír ze 100% celulózy, bez parfemace, 160 útržků

Toaletní papír Velvet
toaletní papír Velvet jemně bílý s výtažkem z Aloe Vera, vyrobený ze tří 
vrstev jemně hedvábného papíru, je měkký a díky výtažku z Aloe Vera 
neobyčejně hebký, je vyroben udržitelným způsobem, který šetrně využívá 
zdroje a chrání tak přírodu pro nás i budoucí generace, 150 útržků, 100 % celulóza

Ručníky papírové skládané Harmony
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry 
ručníků 23 x 24 cm

Utěrky papírové Velvet Boost
papírové utěrky Boost jsou vyrobeny ze tří vrstev extrémně odolného 
superabsorpčního hedvábného papíru, díky tomu se skvěle hodí pro suchou 
i mokrou práci, utěrky jsou vyrobeny ze 100% celulózy, pocházející ze zcela 
obnovitelných zdrojů, krytý mezinárodními certifikáty pro odpovědné a udržitelné lesní 
hospodářství, na jedné roli 150 extra velkých útržků

Utěrka Vortex mikrovlákno
dvouvrstvá utěrka z mikrovlákna, extra hustá a dlouhá mikrovlákna 
perfektně přitahují a zachytávají prach a špínu, vhodná na suché i mokré
čistění bez čistících prostředků, nezanechává šmouhy, velikost 30 x 20 cm, 
v balení 1 ks

Utěrky papírové v roli Harmony
bílé papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, 
3D ražba, 100 % celulóza, 11 metrů

155499 24 rolí 149,–

152080 ručníky bílé / dvouvrstvé / 150 ks 25,90

152242 150 útržků / třívrstvé 45,–

Houba na nádobí Vortex 3D
kuchyňské houbičky 3D vlnité, jedinečně zvlněný povrch, který poskytuje 
intenzívní čistící vlastnosti a lepší pěnivost, speciální abrazivní vlákna 
odstraňují všechny druhy nečistot, v balení 10 ks

153245 10 ks 21,50

Kapesníčky papírové kosmetické Harmony
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce ve třech 
motivech, po použití jednoho je další připraven k okamžitému použití

151691 dvouvrstvé / 150 ks 26,90

152200 dvouvrstvé /  2 ks / bílé 23,50

153242 30 x 20 cm / extra hustá 38,–

155953 8 rolí 49,90

y
ásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry

Z každého prodaného kusu 
 věnujeme 2,- Kč psímu útulku Bouchalka

Další akční produkty z drogerie a hygieny naleznete v naší akční sekci.



15

Frosch tekuté mýdlo EKO
přírodní ekologické tekuté mýdlo s příjemnou vůní, díky přírodnímu složení 
s neutrálním pH 5,5 účinně myje ruce a zároveň o pokožku pečuje, chrání 
ji před vysoušením a zanechává ji provoněnou, obal náhradní náplně mýdla 
obsahuje o 70 % méně plastu než nový dávkovač, čímž přispíváte k ochraně 
životního prostředí

Frosch čistič na kuchyně EKO s přírodní sodou
objevte sílu přírodní sody díky ekologickému čističi na kuchyně s recepturou 
na bázi sody, která je vhodná i pro použití v blízkosti potravin, čistič 
na kuchyně je navržený tak, aby v mžiku odstranil mastnotu, odolnou špínu 
i zaschlé nečistoty, čištění sporáku, grilu nebo třeba mikrovlnné trouby bude díky tomuto 
čističi snadnější než kdy dříve, pozornost si bezesporu zaslouží i skutečnost, že čistič 
zanechává příjemnou vůni

Frosch na nádobí EKO Aloe vera
dokonale čisté nádobí, brilantní lesk, příjemná vůně a šetrnost k přírodě 
i k pokožce, to jsou hlavní přednosti ekologického prostředku na mytí nádobí, 
můžete se spolehnout na to, že přírodní 
prostředek důkladně rozpustí nečistoty 
a mastnotu a zanechá příjemnou svěží vůni, 
kromě toho při mytí pečuje o pokožku 
a chrání ji před vysoušením, výbornou 
snášenlivost s pokožkou potvrdily 
dermatologické testy

Frosch tablety do myčky EKO 
tablety do myčky s osvěžující vůní limetky se postarají o čištění zaschlých 
nečistot a skvrn, uvolňují zaschlé nánosy zbytků jídla a chrání sklo, nádobí 
zanechávají křišťálově čisté, sklo chrání před zakalením a uchovávají jeho 
čirost a lesk, tablety jsou zabalené ve znovuuzavíratelném balení z 95% recyklovaného 
a opakovaně recyklovaného kartonu

Frosch WC gel EKO
ekologický WC gel udržuje toaletu čistou 
a voňavou, jeho účinné složení s přírodními 
kyselinami odstraňuje nečistoty, kromě 
toho přípravek také pohlcuje nepříjemný 
zápach a zanechává toaletu provoněnou 
jemnou levandulovou vůní, WC gel je 
navržený tak, aby byl šetrný k přírodě

Frosch univerzální univerzální EKO
ekologický levandulový hygienický čistič odstraňuje 
vodní kámen, zbytky mýdla, skvrny a nečistoty, jeho 
složení s extraktem z francouzské levandule ničí 
živnou půdu pro bakterie a zanechává povrchy 
hygienicky čisté, a to není vše, jeho úkolem je také 
pohlcovat pachy a provonět koupelnu a toaletu 
příjemnou levandulovou vůní

712776 750 ml / Aloe vera
59,90

712777 750 ml  / citrón

712812 levandule / 750 ml
65,–

712813 malina / 750 ml

Frosch tablety do myčky EKO All in 1
tablety do myčky se svěží vůní citronu, jež jsou spojené hned se třemi účinky, 
postarají se o odmaštění nádobí i lesk nádobí bez zaschlých kapek od vody, 
navíc zabraňují usazení vodního kamene v myčce a chrání sklo před 
zakalením, těchto účinků dosahují i při nižších teplotách a jejich rostlinné 
složení nezatěžuje životní prostředí

712778 30 tablet / citrón 189,–

712775 500 ml 66,–

712779 70 tablet / limetka 349,–

ni, 

712815 s dávkovačem / 300 ml 66,–
712814 granátové jablko / 500 ml 75,–
712816 Aloe Vera / 500 ml 75,–

Fro
ekol
vodn
slože
živn
hygi
poh
příje

71
71

1

2

3

1

2 3

712772 levandule / 1L 59,90

i 

rzální EKO
ič odstraňuje
ečistoty, jeho
ndule ničí 
povrchy 

olem je také
a toaletu 

Z každého prodaného kusu 
 věnujeme 2,- Kč psímu útulku Bouchalka

Platnost akčního letáku od 1.4. do 30.6. 2024



CO VŠE VÁM DODÁME AŽ NA STŮL

SOUTĚŽTE S NÁMI
KŘÍŽOVKA


